■•--------

L

RESOLUÇÃO 13/2024

Consel
Municipal de

Assistência Social

Pontal do Araguaia MT, 16/08/2024

"Dispõe sobre a Retificação do Demonstrativo sintético

serviços/programas exercício 2021"

Conselho Municipal de Assistência Social de Pontal do Araguaia MT, COMAS, no uso das

suas atribuições legais que conferi a lei 12344/1997 17 de fevereiro 97.Em reunião

sessão extraordinária no dia 16 de agosto de 2024 para tratar da retificação do

demonstrativo sintético serviços/programas de 2021, o conselho retifica o parecer.

Considerando que esta instancia tem o papel de para tratar da retificação do

demonstrativo sintético serviços/programas de 2021.

Considerando Aprovação para tratar da retificação do demonstrativo sintético

serviços/programas de 2021.

RESOLVE:

ART: 1 a aprovar a retificação do demonstrativo sintético serviços/programas de 2021.

ART:2º Essa resolução entra em vigor após a data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

SILVANA ALVES DA CUNHA GEHM

VICE Presidente do Conselho Municipal da Assistência Social- CMAS

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}